- (Fol.76r:...) ihesus. Annuat hic nobis hius sic carpere fructum. Ecclesie xristi quod nos hinc fructificemus. Explicit Computus Magistri Johannis. de Sacro Boscho. Amen.
- Fol.76v: (eine Zeichnung -ganzseitig)
- Fol.77r: (eine Zeichnung -ganzseitig)
- Fol.77v: Quia nullius rei.... Tabula eq. con's lune...
- Fol.78r: Incipit astrolabium Messe Hallath: Scito quod astrolabium est nomen grecum cuius interpretatio est acceptio stellarum eo quod accipiatur ex eo ... <sup>1/2 1655; XII = Hermannus contractus theolonicus in unib; astrolabii</sup>
- Fol.93r:...Remoratio ~~parcium~~ astrolabii. Domina instrumentorum...
- Fol.101r:....stature tue ad planiciem. Explicit astrolabium messahalle
- Fol.101v: Tabula stellarum fixarum que ponuntur in astrolabio cum gradibus quibus celum mediant. et cum distantia earum ab equinoctiali linea....
- Fol.102r: Incipit quadrans novus iudei profacii correctus a magistro petro de sancto audomaro. Quoniam conceditur opus huius instrumenti opere astrolabii prevalere quantum...
- Fol.113r:...Hiis igitur omnibus factis completum est instrumentum ad omnes suos usus et utilitates aptum et paratum.
- Fol.113v: Informatio in quo signo sit sol et in quo gradu venitur. Cum sciveris...
- Fol.119v:...De mensationibus rerum altitudinem....
- Fol.123v:....Explicit novus quadrans correctus a magistro petro de sancto audomaro. Amen.
- Fol.124r: Circulus est centricus ...
- Fol.131v:....~~ixxi~~ et non corporaliter. Explicit theorica planetarum. Ptolomeus et alii sapientes posuerunt corpora terre communem mensuram...
- Fol.132v:....sicut barcha in mari sicut potest videri in spera. Explicit  
(Am rechten Rand, klein geschrieben: vergilbt 5) stebit be' (?) / clerat (?) de motu .B'. spere / incipit liber / Ymaginalium speram equatoris diei et .3. circulos in ea....
- Fol.136r: Tabula accessionis et recessionis....
- Fol.137r: Nos iuxta rectam ymaginationem rectam...
- Fol.138v:....Hec ergo sunt que introduzendis primo ymaginandi occurrunt  
NB: Damit endet der Kodex. Es folgt eigener Teil, bestehend aus 12 Folio, verschieden nach Material (Pergament) wie auch nach der Schrift -Entstehung auch für den Teil geht ins XIII.
- Fol.139r: (Folia sind hoch 26cm und breit 18.5 cm) Tabule stellarum fixarum a ptolomeo composite. Stelle urse maioris....
- Fol.150r:.... Et stella comata non intrat in mundum cum stellis aliis. Expliciunt tabule fi stellarum fixarum ptolamei.  
(Randglossa 5) Ad proxandam melanceliam et alios humores grossos humeres..... deinde successive augmentatur potum et cibus.
- Fol.150v: Questio utrum mundus sit eternus et... mutatione phisica prodiise inesse quod negamus.  
NB: das letzte Deckblatt hat auf Versoseite runde Kreise (wie sie im Buch vorkommen) las Versuchskreise. Am Ende wurde ein ähnliches Folio ausgeschnitten.